................................TRABAJOS OTRAS EMPRESAS GUARDERIAS 153,40 623
 Concepto I.V.A.:                                                                                                                    Tipo% Importe Cuenta

Concepto Descuento: Importe Cuenta

IMPORTE (en letra): CIENTO CINCUENTA Y TRES EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS 153,40
 IMPORTE DESCUENTOS 

..............................................................................................................................................................................
0,00

IMPORTE I.V.A. 
..............................................................................................................................................................................